



## **Bandholm B&B ApS**

**Havnegade 27  
4941 Bandholm**

**CVR-nr. 43 01 96 86**

**Årsrapport for 2023/24**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 18. september 2024

---

Frants Vilhelm Johannes Michelsen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bandholm B&B ApS  
Havnegade 27  
4941 Bandholm

CVR-nr.: 43 01 96 86

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Stiftet: 31. januar 2022

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Lolland

### Direktion

Frants Vilhelm Johannes Michelsen, adm. direktør

### Revisor

Algade Revision  
Registreret Revisionsanpartsselskab  
Algade 5, 1  
4000 Roskilde



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bed and breakfast, samt enhver iforbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 413.216, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 696.393.

Årets resultat er som forventet. Resultatet af selskabets primære drift, for det kommende regnskabsår, forventes at være positivt.

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse har derfor valgt at stå tilbage fra eget krav. Endvidere agter ejeren at understøtte driften i de kommende regnskabsår. Selskabets årsrapport aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift (princippet om going concern).



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-139.489</b>	<b>-104.684</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-39.455</u>	<u>-493</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-178.944</b>	<b>-105.177</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-176.824</u>	<u>-176.824</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-355.768</b>	<b>-282.001</b>
Finansielle omkostninger		<u>-57.448</u>	<u>-41.176</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-413.216</u></b>	<b><u>-323.177</u></b>
Overført resultat		<u>-413.216</u>	<u>-323.177</u>
		<b><u>-413.216</u></b>	<b><u>-323.177</u></b>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler	2	<u>530.472</u>	<u>707.296</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>530.472</b></u>	<u><b>707.296</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>530.472</b></u>	<u><b>707.296</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.605	0
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>0</u>	<u>15.302</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>41.605</b></u>	<u><b>15.302</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>34.524</b></u>	<u><b>99.042</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>76.129</b></u>	<u><b>114.344</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>606.601</b></u></u>	<u><u><b>821.640</b></u></u>



## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK	<u>2022/23</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-736.393	-323.177
<b>Egenkapital</b>		<b>-696.393</b>	<b>-283.177</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.290.266	1.104.817
Skyldige moms og afgifter		3.808	0
Anden gæld		8.920	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.302.994</b>	<b>1.104.817</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.302.994</b>	<b>1.104.817</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>606.601</b>	<b>821.640</b>



## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	37.331	0
Pensioner	1.728	0
Andre omkostninger til social sikring	396	0
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>493</u>
	<b><u>39.455</u></b>	<b><u>493</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2023	<u>884.120</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>884.120</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	176.824
Årets afskrivninger	<u>176.824</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>353.648</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>530.472</u></b>

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse har tilkendegivet at ville indskyde den fornødne kapital, således selskabet kan fortsætte driften i kommende regnskabsår.